別紙様式第1号

令和　　年　　月　　日

道の駅「柿の郷くどやま」出店申請書

一般財団法人九度山町柿の里振興公社

理事長　三浦　和德　様

	所在地

	名称

	代表者

職氏名

印

	電話

（申請者）

道の駅「柿の郷くどやま」において出店したいので、道の駅「柿の郷くどやま」出店許可要項に基づき関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記
○出店期間
　　令和　　年　　月　　日　　午前・午後　　　時　　分から

令和　　年　　月　　日　　午前・午後　　　時　　分まで

○添付書類
（１）申請者の概要

　（２）販売品目及び価格等一覧

　（３）出店従業員名簿

　（４）登記簿謄本（個人の場合は、代表者の住民票及び身分証明書）

　（５）その他

別紙様式第２号
申　請　者　の　概　要

（名　称）

	１　営業開始年月日
	　年　　　　月　　　　日

	２　資本金（法人のみ）

	３　従業員数

	４　営業の種類

	５　取得許可等の番号、年月日

　　（許可を受けているもののみ）

	６　主要営業取扱品目

	７　備考

別紙様式第３号
販売品目及び価格等一覧

（名　称）

	販売品目
	規　格

（サイズ、数量等）
	販売価格
	仕入先

（名称、所在地、電話）

	種　類
	品　名

※仕入先は、販売品目が食品の場合のみ記入してください。

別紙様式第４号
出 店 従 業 員 名 簿

（名　称）

	責任者等
	職名
	氏名
	備考

	出店責任者

	食品衛生責任者

※「出店責任者」は、備考の欄に連絡先（住所、電話番号）を記入ください。

※「食品衛生責任者」は、食品を販売する場合に記入してください。
暴力団排除に関する誓約書

令和　　　年　　　月　　　日

一般財団法人九度山町柿の里振興公社

　　　　　　　　理事長　三浦　和德　様

住所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　（印）
生年月日

連絡先電話番号

　今回、露店を出店するにあたり、下記事項に相違ない旨を確約します。もし、この誓約が虚偽であり、又はこの誓約に違反するようなことが生じた場合には、直ちに（一財）九度山町柿の里振興公社の指示に従いますし、同公社等に損害が生じた場合は、補償その他の一切の責任をとることはもちろん、同公社に対して、一切の異議や苦情は申し立てません。

　また、和歌山県暴力団排除条例の主旨を理解したうえで、この度の提出書類から確認できる範囲での個人情報を和歌山県警察に提出することについて同意します。

　また、出店受付時の身分証明書（運転免許証、住民票、健康保険証、外国人登録証等）による身分確認も同意します。

記

１　私及び別紙記載の露店業務の従業員等は、次のいずれかに該当する者ではありません。
（１）暴力団又は暴力団員

（２）自己、自社若しくは第三者の不正な利益を図る目的、又は第三者に損害を加える目的をもって、暴力団又は暴力団員を利用している者

（３）暴力団又は暴力団員に対して資金等を供与し、又は便宜を供与するなど直接或いは積極的に暴力団の維持、運営に協力し、若しくは関与している者

（４）暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有する者

（５）暴力団又は暴力団員であることを知りながら、これを不当に利用している者

（６）暴力団又は暴力団員がその事業活動を支配する者

２　私及び別紙記載の従業員等は、次に掲げる不適当な行為は行いません。

（１）暴力的な要求行為

（２）法的な責任を超えた不当な要求行為

（３）（一財）九度山町柿の里振興公社に関して脅迫的な言動をし、又は暴力を用いる行為

（４）偽計又は威力を用いて催事を妨害する行為

（５）その他前各号に準じる行為

※　出店営業時には、身分確認のため本人を確認できる書類のコピー１部（運転免許証、住民票、健康保険証、外国人登録証等）を携行してください。
従業員名簿

	商号又は名称

	露天種別又は販売品

	出展者代表者氏名

	従業員氏名（フリガナ）
	性別
	生年月日
	住　　所

	男・女
	年　月　日

	男・女
	年　月　日

	男・女
	年　月　日

	男・女
	年　月　日

	男・女
	年　月　日

	男・女
	年　月　日

	男・女
	年　月　日

	男・女
	年　月　日

	男・女
	年　月　日

	男・女
	年　月　日

注意：各店舗ごとに露店営業に従事する全ての者を記載して下さい。

　　　この名簿に記載のない者を従事させることは出来ません。

　　　従業員等に変更のあった場合は、速やかに主催者等に届け出て下さい。

　　　出店時には、身分確認のために本人を確認できる書類のコピー1部（運転免許証・住人票・健康保健証・外国人登録証等）を携行して下さい。